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 جام حذفی ایتالیا
تورینو صفر – فیورنتینا 2

اینتر 6 – بنونتو 2
ناپولی 2 – ساسولو صفر

 لیگ برتر
اورتون 2 – بورنموث صفر

تاتنهام صفر – منچستریونایتد یک
 لالیگا

اتلتیکومادرید یک – لوانته صفر
بیلبائو 2 – سویا صفر

بارسلونا 3 – ایبار صفر
بتیس یک – رئال مادرید 2

 لوشامپیونا
نانت صفر – رن یک

تولوز یک – استراسبورگ 2
دیژون یک – مون پلیه یک
مارسی یک – موناکو یک

 لوشامپیونا
آنژه – بوردو

 جام حذفی انگلیس
بلکبرن راورز – نیوکاسل

لوتون – شفیلدونزدی
استوک سیتی – شروزبری تاون

 جام حذفی اسپانیا
وایادولید – ختافه
والنسیا – گیخون
 دوستانه ملی
استونی – ایسلند

 نتایج هفته هجدهم
خاتم اردکان 3- شهرداری تبریز صفر

دورنای ارومیه 3- شهرداری گنبد صفر
پیکان تهران 3 – سایپای تهران 2

شهرداری ورامین 3- شهرداری ارومیه یک
کاله مازندران 3- عقاب نهاجا صفر
شهروند اراک 3- پیام خراسان یک

تاریخ و ساعت ال کلاسیکوی برگشت
نیم فصل لالیگا یک شــنبه شب رسما به اتمام رسید و تیم ها از هفته آتی دور 
برگشت را آغاز خواهند کرد. دیروز خاویر تباس، رئیس اتحادیه لالیگا در رادیو 
راک 1،  تاریخ و ســاعت برگزاری بازی برگشت رئال و بارسا در برنابئو را اعلام 
کرد و بر این اساس 2 ابرقدرت فوتبال اسپانیا شنبه 11 اسفند ساعت 23.15 
به وقت ایران به مصاف هم خواهند رفت. این بازی 3 روز قبل از بازی برگشت 
رئال و آژاکس در یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان برگزار خواهد شد. لازم به 
ذکر است که بازی رفت 2 تیم در نوکمپ با برتری 5-یک بارسا به اتمام رسید.

اسکوربورد

برنامه

لیگ والیبال

گزارش

حذف ماری و صعود فدرر در 
روز اول اوپن استرالیا

با  بریتانیایی  تنیســور 
شکســت مقابل روبرتو 
به  از صعود  بائوتیســتا 
اســترالیا  اپن  اول  دور 
بازماند اما مرد شــماره 
3 جهــان با شکســت 
بــه دور  حریــف خود 
دوم راه یافــت. انــدی 
نخســت  روز  در  ماری 
تنیس اوپن استرالیا شکست خورد و خیلی زود 
با نخســتین گرنداسلم ســال خداحافظی کرد. 
بائوتیستا قرار  برابر روبرتو  تنســیور بریتانیایی 
گرفت و 3-2 مغلوب شــد. بائوتیستا ست اول 
و دوم را بــا نتیجه 6-۴ به نفــع خود به پایان 
رســاند اما ماری به بازی برگشت و در 2 ست 
دیگر با نتیجه ۷-6 پیروز شــد. در ست پنجم 
برتری تنیســور اســپانیایی کاملا آشکار بود و 
به نظر می رســید آســیب دیدگی ماری باعث 
شــده او توانی برای ادامه بازی نداشــته باشد. 
بائوتیســتا درنهایــت در این ســت 6-2 پیروز 
شــد و به دور دوم صعود کــرد. در دیگر دیدار 
مهــم راجر فدرر برابر ایســتومین قرار گرفت و 
3-صفر پیروز شــد. مرد شــماره 3 جهان ست 
نخســت را با نتیجه 6-3 بــه نفع خود به پایان 
رساند و در 2 ست دیگر 6-۴ پیروز شد. حذف 
جان ایسنر یکی دیگر از اتفاق های مهم این روز 
بود. مونفیس، شوارتســمن، چلییچ و بردیچ با 

شکست حریفانشان به دور دوم صعود کردند. 

سوژه

اعجوبه آرژانتینی آبــی اناری ها با ثبت یک رکورد 
دیگــر در لیگ اســپانیا دســت نیافتنی تر از قبل 
شــد. لیونل مسی یک شنبه شــب بار دیگر درخشید تا بارسلونا به 
راحتی با 3 گل در نوکمپ بر ایبار پیروز شده و حاشیه امنیتش در 
صدر جدول را حفظ کند. در این بازی همه هواداران بارســا منتظر 
گلزنی مسی بودند و سرانجام دقیقه 53 لحظه موعود فرار رسید و 
فوق ســتاره آرژانتینی دومین گل بارسا و گل شماره ۴00 خود در 
لالیگا را در چهارصدوسی وپنجمین بازی خود به ثمر رساند. کاپیتان 
بارسلونا با به ثمر رساندن گل دوم تیمش در این دیدار موفق شد به 
رکورد ۴00 گل در تاریخ لالیگا دست یابد. او در ۴35 حضورش در 
رقابت های لالیگا موفق شده ۴00 بار گلزنی کند تا به اولین بازیکنی 
تبدیل شود که در یکی از 5 لیگ معتبر اروپایی موفق به ثبت چنین 
رکوردی می شود. همچنین این بازیکن آرژانتینی 159 بار نیز پاس 
گل داده که از این لحاظ نیز در لالیگا رکورددار است. مسی در 15 

فصلی که در لالیگا به میدان رفته موفق به گلزنی شده اما بهترین 
رکورد او در فصل 12-2011 به ثبت رســیده که موفق به ثبت 50 
گل شــده است. حالا با گذشت 3 سال از سیصدمین گل، مسی به 
رکورد ۴00 گل در لالیگا رســیده است. لئو در همه رقابت ها 659 
بازی رسمی برای بارسا انجام داده و 5۷6 گل نیز زده است. پس از 

مسی، رونالدو با 311 بار گلزنی در لالیگا قرار دارد و زارا، مهاجم دهه 
۴0 و 50 بیلبائو نیز با 251 گل در رتبه ســوم است. مسی گل های 
شماره یک، 100، 200 و 300 خود را به ترتیب برابر آلباسته، آلمریا، 
اوساسونا و اسپورتینگ گیخون به ثمر رسانده بود. گل او مقابل ایبار 
هفدهمین گلش در لالیگای این فصل بود تا همچنان بخت نخست 
کسب کفش طلای اروپا باشد. پس از دبل مقابل اسپانیول این برای 

ششمین بازی متوالی است که مسی موفق به گلزنی می شود. 
 رکورد کلی در بارسا

کاپیتان آرژانتینی به رکورد 5۷5 گل و 22۴ پاس گل رســمی در 
659 بازی با پیراهن بارسلونا رسیده است. او در صورت ثبت یک گل 
یا پاس گل دیگر در 800 گل رسمی بارسلونا تاثیرگذار بوده است. 
مسی 6۴0 گل و 26۴ پاس گل در ۷8۷ بازی رسمی با پیراهن بارسا 
و تیم ملی آرژانتین به ثبت رسانده و موفق به ثبت ۴9 هت تریک و 

کسب 33 جام شده است. 

گل چهارصدم مسی رکورد جدید اعجوبه آرژانتینی در لالیگا 

گونزالو هیگواین به طور رسمی از میلان خواسته که انتقال قرضی اش از یوونتوس را لغو و اجازه دهند 
به چلســی بپیوندد. حالا همه چیز به سران چلسی و شــخص مارینا گرانووسکایا بستگی دارد که آیا 
قبول می کند چلســی به طور جدی برای هیگواین وارد عمل شــود یا خیر. شرایط از آنجایی پیچیده 
اســت که هیگواین بازیکن یوونتوس اســت و با انتقال قرضی 18 میلیون یورویی امسال را در میلان 
ســپری می کند. میلانی ها حق خرید 36 میلیون یورویی وی را هــم دارند و قرار بود در مجموع 5۴ 
میلیون یورو به یوونتوس پرداخت کنند؛ اتفاقی که حالا بعید به نظر می رسد. جانلوکا دی مارتزیو این 
انتقال را از آنجایی پیچیده می داند که چلسی مانند سایر باشگاه های انگلیسی در خرید بازیکنان بالای 
30 سال به شدت محتاط است و گونزالو هیگواین اخیرا 31 ساله شده است. از طرفی بازیکن به طور 
قرضی در میلان است و یوونتوس قصد ندارد تا قبل از این که میلان رضایت دهد با چلسی مذاکره کند.

رئال مادرید در زمین بتیس با نتیجه 2-یک پیروز شــد اما کریم بنزما را در اواخر نیمه اول به دلیل 
شکستگی انگشت دست راست از دست داد. کریم که احساس درد شدیدی می کرد، نیمه دوم وارد 
زمین نشــد و جای خود را به کریستو داد؛ مهاجمی که به دلیل غایبان پرشمار رئال در خط حمله 
از تیم دوم به فهرست 18 نفره بازی با بتیس اضافه شده بود. طبق گزارش تیم پزشکی رئال، بنزما 
باید مورد جراحی قرار بگیرد و ممکن اســت تا 3 هفته از میادین دور باشــد. در موقعیتی مشــابه، 
فصل گذشته راکیتیچ 2 بازی بارسا را از دست داد ولی به فینال کوپا دل ری رسید. در شرایطی که 
بیل، ماریانو و آسنســیو هنوز به شرایط بازی نرســیده اند و رئال وارد مقطع حساسی از فصل شده، 
ســران رئال به نوعی محکوم هستند که وارد بازار نقل وانتقالات زمســتانی شوند. رئال فردا باید به 
مصاف لگانس)بازی برگشت( در کوپا دل ری برود و شنبه بازی حساس مقابل سویا را پیش رو دارد. 

هیگواین می خواهد به چلسی برود رئال، محکوم به خرید مهاجم در بازار زمستانی

بهترین شروع تاریخ شیاطین سرخ

شــیاطین ســرخ بعد از خروج 
آقای خــاص کم کم به روزهای 
اوج خــود برمی گردنــد و رونــد خوبــی که 
سولسشــر در پیش گرفته تاکنــون به خوبی 
روی تیــم جــواب داده. 5 پیروزی پیشــین 
سولسشــر به عنــوان مربی موقــت یونایتد 
همــه در بازی هایی به دســت آمد که در هر 
شــرایطی از پرافتخارترین تیم تاریخ انگلیس 
انتظار بردشــان می رفت. بــدون بی احترامی 
به کاردیف، بورنموث،  هادرســفیلد، نیوکاسل 
و ردینــگ، هیچ کدام از این بازی ها چالشــی 
جدی و تعیین کننده برای سولسشــر نبود. اما 
قرار گرفتن مقابل مربــی که گزینه اول برای 
جانشــینی دائم خوزه مورینیو در تابســتان 
آینده اســت، دقیقا جایی بود که سولسشــر 
باید خــودش را نشــان مــی داد. البته هنوز 
ساده انگارانه اســت که بابت همین پیروزی او 
را مربی بلندمــدت یونایتد بدانیم. اما اگر قرار 
است سولسشــر واقعا شانسی برای رسیدن به 
این جایگاه داشته باشد، چنین بازی هایی است 

که باید در آن ها پیروز شود. 
 عوامل موفقیت اوله گونار

یکی از عوامل کلیدی در پیروزی مقابل اسپرز 

شلوغ کردن مرکز زمین بود. در این راه جسی 
لینگار نقش مهمی را بازی می کرد و مدام مانع 
بازیســازی هری وینکس می شد. لینگارد جدا 
از ایــن، وظیفه دفاعی یکــی از 3 راس مثلث 
خط حمله یونایتد را کنار آنتونی مارســیال و 
مارکوس راشــفورد تشکیل می داد. این مثلث 
در طول بازی بارها با سرعت کشنده خودشان 
در ضدحمله ها تاتنهام را به دردســر انداختند 
و درنهایــت روی یکــی از همیــن حرکات با 
پاس بی نظیر پل پوگبا بود که راشــفورد تک 
گل بازی را به ثبت رســاند. این پاس نشــانی 
از بازیکنی داشــت که در اوج اعتماد به نفس 
بسر می برد. داوید دخه آ در این شب 11 سیو 
داشت و ســتاره تیمش بود اما پوگبا هم یکی 
از بهترین بازی هایش برای یونایتد را پشت سر 
گذاشت و 2 بار با سیوهای عالی هوگو لوریس 
از گل زدن محــروم ماند. هافبک فرانســوی 
یونایتــد بعــد از بازی حــال و روز خودش و 
همبازی هایــش را در هفته هــای اخیر چنین 
توصیف کرد: »من دارم از فوتبالم لذت می برم. 
قبل از این وظایف دفاعی زیادی داشتم؛ کاری 
که تخصص من نیســت اما حــالا مربی مدام 
به من می گوید بــه باکس حریف حمله کنم. 

بهترین مثال این نوع بازی فرانک لمپارد است. 
من نیمکت نشین شده بودم و این چیزی نبود 
که یک فوتبالیســت حرفــه ای راحت قبولش 
کند. اما حالا دوباره کاری که عاشقش هستم 
را انجــام می دهم. ما حالا بازی ها را می بریم و 
طبیعی است که دوباره همه لبخند می زنیم.« 
سولسشر البته فقط با در آغوش گرفتن پوگبا 
و دیگر ســتاره های جوانش به این 6 پیروزی 
پیاپی نرســیده. او در بازی مقابل تاتنهام آندر 
هررا و نمانیا ماتیچ را کنار پوگبا در خط میانی 
قرار داد تا آزادی عمل بیشتری به الماس سیاه 
در بعد هجومــی بدهد. یونایتد با این پیروزی 
حالا با آرسنال رده پنجمی هم امتیاز شده و به 
فاصله 6 امتیازی چلسی در رده چهارم رسیده. 
به قول دخه آ این بازی، منچستریونایتد واقعی 
را نشان داد. سولسشر بعد از بازی در کنفرانس 
مطبوعاتی در طول 3 دقیقه از تمام بازیکنانش 
نــام بــرد و نمایش آن ها را تحســین کرد. او 
دخــه آ را بهترین دروازه بان دنیا دانســت و با 
ادوین فن درســار و پیتر اشمایکل مقایسه اش 
کرد. سولسشــر از نمایش فوق العاده ماتیچ و 

هررا حرف زد و همینطور از ســرعت کشنده 
راشفورد، مارسیال و لینگارد. شاید این بخش 
ساده ای از مربیگری باشد، این که مربی باعث 
بالا رفتن اعتماد به نفس بازیکنانش شود. اما 
سولسشر با نمایش تیمش در ویمبلی نشان داد 
توانایی انجام بخش های سخت تر شغلش را هم 
دارد. یونایتــد در ادامه فصل بازی های بزرگی 
پیــش رو دارد؛ پاری ســن ژرمن در چمپیونز 
لیگ، آرسنال در جام حذفی و لیورپول، چلسی 
و منچسترسیتی در لیگ. اگر تیم سولسشر به 
همین ترتیب به روند رو به رشدش ادامه دهد، 
او بدون شک به گزینه ای جدی برای رهبری 
یونایتد در فصل آینده تبدیل خواهد شــد. در 
این بین نکته جالب شکوفایی تیم هایی است 
که خوزه مغرور هدایت آن ها را بر عهده داشته؛ 
رئال مادرید بعــد از رفتن مورینیو در 5 فصل 
۴ بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. چلسی 
یک فصل بعد از رفتن مورینیو به قهرمانی در 
لیگ برتر رسید و حالا نیز منچستریونایتد بعد 
از رفتن این مربی از شــرایط خوبی برخوردار 

شده است. 

روزهای آفتابی 
یونایتد با سولسشر

لــوکا مودریچ، هافبک کروات پس از یک ســال موفق شــد برای 
رئال مادرید در لالیگا گلزنی کنــد! آخرین گل او ۲۱ ژانویه ۲۰۱۸ 
مقابل دپورتیوولاکرونیا بود و حالا لوکیتا یک شنبه شب در تاریخ ۱۳ 

ژانویه ۲۰۱۹ مقابل رئال بتیس گل زد.

توییتر فارسی باشــگاه رم، این باشگاه و باشگاه فولاد خوزستان را به 
هم تشــبیه کرد. اکانت توییتر فارسی باشــگاه رم در توییتی جدید 
 FooladFC@ نوشت: »تیم توئیتری روز آ_اس_رم تیمی نیست جز
ایران. طرفداران فولاد درست مثل طرفداران جالوروسی تیم خود 
را با پرچم های زرد و قرمز تشویق می کنند. این باشگاه یکی از بهترین 
آکادمی هــای ایران را در اختیار دارد و اســتادیوم فولاد آرنا یکی از 

مدرن ترین استادیوم های ایران است. 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از دیدار تدارکاتی 
قرمزپوشــان ایران برابــر تیم اوپن بلژیک که با نتیجه ۲-یک به ســود 
پرسپولیس خاتمه یافت، با ژاوی هرناندز، هافبک مرکزی و کاپیتان تیم 
فوتبال الســد قطر در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا دیدار و گفت وگو 
کرد. گفتنی است؛ ژاوی هرناندز، ناظر دیدار دوستانه پرسپولیس برابر 

اوپن بود. 

داوید دخه آ با عکس العمل های خیره کننده خود در استادیوم ویمبلی یک 
پیروزی بزرگ را برای تیمش برابر تاتنهام به ارمغان آورد. مطابق آمار 
ثبت شــده بازیکنان تاتنهام در دیدار یک شــنبه شب ۲۱ شوت به سمت 
دروازه منچستریونایتد زدند که ۱۱ تای آن در چهارچوب بود و همگی را 
این سنگربان اسپانیایی مهار کرد. دخه آ دومین رکورد بیشترین مهار تاریخ 
لیگ برتر در یک بازی را به ثبت رســاند. رکورد  قبلی نیز با ۱4 واکنش 

برابر آرسنال باز هم متعلق به خود اوست. 

آدرین رابیو، ســتاره جوان و ناراضی پی اس جی 
تحت هیچ شرایطی قصد تمدید قرارداد ندارد. 
با شــروع نقل وانتقالات زمســتانی، مادر رابیو 

که ایجنت او محســوب می شــود، مذاکرات با 
تیم های خواهان پســرش را شروع کرده است. 
بارسا، بایرن و چلسی خواهان جذب این بازیکن 
آینده دار هســتند و هنوز مشخص نیست که او 
راهی چه تیمی می شود. رابیو خواهان دستمزد 
10 میلیون یورویی در ســال شده و مادر او نیز 
15 میلیون یورو پاداش برای عقد قرارداد طلب 
کرده است. تقاضایی که موقتا باعث عقب نشینی 
بارسلونا شد. طبق ادعای پورتال پاریس یونایتد، 
منبع نزدیک به باشــگاه پی اس جی، باشــگاه 

پاریســی روی رابیو قیمت گذاشــته و حاضر 
اســت با دریافت 15 میلیــون یورو او را به تیم 
موردنظرش منتقل کند. مسئولان پی اس جی به 
هیچ عنوان علاقه ندارند که رابیو در پایان فصل 
به عنوان بازیکن آزاد از این باشگاه جدا شود و 
به همین دلیل خواهان فروش او با 15 میلیون 
یورو در انتقالات ژانویه هســتند. با این حال از 
دست رفتن پاداش انتقال مادر رابیو باعث شده 
تا جدایی بازیکن در زمســتان با دشواری هایی 
همراه باشــد. انتقال رابیو به عنوان بازیکن آزاد 

سودی 15 میلیون یورویی برای مادر او خواهد 
داشت و به سادگی هم قابل چشم پوشی نیست. 
رابیو با توصیه مادرش حتی حاضر اســت یک 
نیم فصل بــازی نکند ولی به عنوان بازیکن آزاد 
به تیم موردنظر خود برود. لازم به ذکر اســت 
که رابیــو با وجود این که در فهرســت اعزامی 
پی اس جی به قطر برای اردوی زمستانی بود، به 
دوحه نرفت و در پاریس ماند. باشگاه پی اس جی 
دلیــل غیبت رابیو را مســائل خانوادگی عنوان 

کرده است.

15 میلیون یورو برای رابیو پی اس جی روی هافبک جدایی طلب قیمت گذاشت
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